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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01308022A

2. Data e Regjistrimit 08/01/2010
3. Emri i Subjektit Geo Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/201006/01/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Zone Kadastrale 3866, Nr.Pasurie 215/253, Zyra e Kantierit 
Nr.1 

10.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile industriale turistike, bujqesore, etj deri ne 
nente kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme. 
Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte. Ndertim 
vepra arti te vogla deri ne gjashte metra. Ndertim ujesjellsash 
e kanalizimesh. Rikonstruksione godinash civile ekonomike, 
veshje fasadash, etj. Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit. Ndertime rrugesh e aeroportesh. Ndertime 
hekurudhore. Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor. 
Ndertime detare. Ndertime hidroteknike,etj. Perpunim dhe 
shfrytezim kariere (gurore). Punime karpentjerie metalike, 
shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj". Punime dheu, tarracime, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve, ndertime autostradash, fusha aviacioni etj. Import 
Export automjete te rinj dhe te perdorur tip autovetura, 
kamion, makineri te tonazheve te rende. Transport brenda 
dhe jashte vendit per vete dhe për të tjerët. Import, eksport 
dhe tregtim të materialeve të ndërtimit si pllaka, gëlqere, 
kollë, stuko, fino, material hidrosanitare, artikuj mobilimi 
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shtëpie, parkete druri, laminate. Dhenie me qera e 
automjeteve tip autovetura, kamion, makineri te tonazheve te 
rende.
Dashamir Mustafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/02/2022 Deri: 21/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dashamir Mustafa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Rruga ''Loni Ligori", kantier 
ndertimi, per realizimin e projektit "Godine banimi dhe 
sherbime I, 6 dhe 8 kat me 1 kat parkim nentoke 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: geoconstructionshpk@gmail.com  
Telefon: 0672036620  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


